
Ref.: .  

Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Presidencia de la Junta 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

Vicepresidencia  

Adjunto/a Vicepresidente 00009 3 ---- PD 0 Toledo 26 20.064,96 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Asesor/a Documentacion 00016 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Asesor/a Gabinete Vicepresidente 00021 2 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

J. Gabinete Vicepresidente 00040 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

J.Secretaria Vicepresidente 09988 1 ---- PD 0 Toledo 25 17.124,96 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Coordinador/a de Redes Sociales 12067 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Coord./a de Seguimiento y Documentacion 12079 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Asesor/a 12125 2 ---- PD 0 Toledo 20 12.929,64 A2 E Gabinete de Vicepresidencia 

Asesor/a de Seguimiento 12915 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Coordinador/a de Analisis 12916 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Adjunto/a Jefe/a Publicidad 14187 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Asesor/a Reto Demografico 14188 5 ---- PD 0 Toledo 25 17.124,96 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Asesor/a Audivisual 14189 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Puesto/s modificado/s: 

Servicios Centrales 

Vicepresidencia Primera 

Adjunto/a Vicepresidente 00009 3 ---- PD 0 Toledo 26 20.064,96 A1 E Vicepresidencia Primera 

Asesor/a Documentacion 00016 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Vicepresidencia Primera 

Asesor/a Gabinete Vicepresidente 00021 2 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Vicepresidencia Primera 

J. Gabinete Vicepresidente 00040 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Vicepresidencia Primera 

J.Secretaria Vicepresidente 09988 1 ---- PD 0 Toledo 25 17.124,96 A1 E Vicepresidencia Primera 
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Coordinador/a de Redes Sociales 12067 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Vicepresidencia Primera 

Coord./a de Seguimiento y Documentacion 12079 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Vicepresidencia Primera 

Asesor/a 12125 2 ---- PD 0 Toledo 20 12.929,64 A2 E Vicepresidencia Primera 

Asesor/a de Seguimiento 12915 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Vicepresidencia Primera 

Coordinador/a de Analisis 12916 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Vicepresidencia Primera 

Adjunto/a Jefe/a Publicidad 14187 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Vicepresidencia Primera 

Asesor/a Reto Demografico 14188 5 ---- PD 0 Toledo 25 17.124,96 A1 E Vicepresidencia Primera 

Asesor/a Audivisual 14189 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Vicepresidencia Primera 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

Vicepresidencia  

Director/a Delegacion Servicios 11478 1 ---- PD 0 Molina de Aragon 28 28.290,84 A1 E Delegacion Servicios 

Director/a Delegacion Servicios 05434 1 ---- PD 0 Talavera de la Reina 28 28.290,84 A1 E Delegacion Servicios 

Asesor/a Bruselas 13007 2 ---- PD 0 Bruselas 28 28.290,84 A1 E Gabinete de Vicepresidencia 

Puesto/s modificado/s: 

Presidencia de la Junta 

Servicios Centrales 

Vicepresidencia Segunda 

Director/a Delegacion Servicios 11478 1 ---- PD 0 Molina de Aragon 28 28.290,84 A1 E Delegacion Servicios 

Director/a Delegacion Servicios 05434 1 ---- PD 0 Talavera de la Reina 28 28.290,84 A1 E Delegacion Servicios 

Asesor/a Bruselas 13007 2 ---- PD 0 Bruselas 28 28.290,84 A1 E Vicepresid. Segunda 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

Consejería de Igualdad y Portavoz 

J.Gabinete 13545 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Gabinete Consej. Igualdad y 
Portavoz 

Asesor/a Gabinete 13546 3 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete Consej. Igualdad y 
Portavoz 
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Asesor/a Comunicacion Social 14177 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete Consej. Igualdad y 
Portavoz 

Puesto/s modificado/s: 

Servicios Centrales 

Consejería de Igualdad 

J.Gabinete 13545 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Consejeria de Igualdad 

Asesor/a Gabinete 13546 3 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Consejeria de Igualdad 

Asesor/a Comunicacion Social 14177 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Consejeria de Igualdad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

Consejería de Igualdad y Portavoz 

Asesor/a Grafico 00042 3 ---- PD 0 Toledo 26 20.064,96 A1 E Gabinete Consej. Igualdad y 
Portavoz 

Asesor/a Audivisual 10731 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete Consej. Igualdad y 
Portavoz 

Asesor/a 10908 7 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Gabinete Consej. Igualdad y 
Portavoz 

Coordinador/a Oficina de Prensa 12068 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Gabinete Consej. Igualdad y 
Portavoz 

Puesto/s modificado/s: 

Presidencia de la Junta 

Servicios Centrales 

Consejería Portavoz 

Asesor/a Grafico 00042 3 ---- PD 0 Toledo 26 20.064,96 A1 E Consejeria Portavoz 

Asesor/a Audivisual 10731 1 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Consejeria Portavoz 

Asesor/a 10908 7 ---- PD 0 Toledo 28 28.290,84 A1 E Consejeria Portavoz 

Coordinador/a Oficina de Prensa 12068 1 ---- PD 0 Toledo 30 32.134,92 A1 E Consejeria Portavoz 


